СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» сентября 2024 года 					                                     № 6
с. Три Протока

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» от 05.09.2024 № 102 «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» от 05.09.2024 № 102 «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области».
2. Обнародовать настоящее решение путем:
 - размещения на стенде в здании администрации;
 - размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета		                       	                     Н.Ю. Уразмамбетов

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский сельсовет
Приволжского муниципального района
Астраханской области» 				                         	       Р.Р. Мухаримов